
Obsah
Předmluva........................................................................................  5

Záležitost se skateboardem........................................................ 7

1. Vyznání mého štěstí................................................................. 9

2. My way, aneb jak konvertovat od McDonalda к nebi. 10

Sport byl můj život • Noc, která všechno změnila • Jednu míli? Ne, 
dvě! • Poprvé v kostele • Zúčastním se toho! • Růženec místo biologie
• Vnitřní boj • Podivuhodná noc Vzkříšení • Bůh zkouší mou víru •

3. Bůh leží na ulici...................................................................... 27

Cesta do kláštera • Jak jim to jen řeknu? • Maratón v kapli, aneb 1000 
myšlenek na Boha • Krize středního věku • Zkušenosti z kláštera • 
Žárlivost, závist, zlomyslnost • Z Dany je Tereza • Léta v poklusu • 
„Nemohu věřit v lásku“ • „Sestřičko, co pořád máš s tím Ježíšem?“ • 
„Ne, ty nejsi žádná žena“ • „Cítíš něco?“ • „Proste ubohé o odpuštění“
• Teologie a fotbal • Přátelství na celý život •

4. Klášterní rock místo Sestry v akci................................... 49

Klášterní rock • Tři minuty říkat něco dobrého • Přívětivost změní svět
• „Vaší klauzurou jsou ulice města“ • Humor je nakažlivý • Guns 
N’Roses a „Schreinemakers live“ • „Jeptiška na skateboardu“ • Všem 
se stát vším • Život je moje hobby • Nakažlivý Bůh • „To přece není 
žádná opera!“ • Svědomí proti předpisům • Nová cesta • „Když se toho 
odvážíte...“ • Bouřlivé časy • Maradona a sestra Tereza • Loučení bolí •



745. Malé zázraky, velké zázraky

Otevřený dům • Charisma radosti • Sto dnů s tisícem dotazů • Detektor 
lži • Potřebujeme více věrnosti ke ztroskotancům • Management skrze 
Bibli • Dynamický začátek • Nikdo to nedokáže udělat správně • Za 
karnevalovým pultem • Novinky z kuchyně pomluv • „A copak tomu 
řeknou lidé?“ • Přispívají křesťané к zániku své církve? • Arabela Ki
esbauer a záležitost se sexem • Láskaje silnější než smrt •

6. Žízeň po Bohu a po světě................................................... 97

Potřebujeme více vzájemné úcty • Síla růstu • Kouzlo jazyka • „Vezme 
se...“ • Malá komunita bratrů a sester Ježíšových • Milost radosti • Přá
telství je cestou • Bezmezná důvěra v Boha • Nacházet Boha ve všech 
věcech • Bůh potřebuje tebe i mne • Žízeň po Bohu a po světě


